

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Kapitalizmin Gölgesinde Dini Okullarımız Bile Güvende Değildir!

Haber:

02/02/2024 tarihinde Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti Hükümeti, eğitim hizmetlerinin elverişsiz bir ortamda yürütüldüğü iddiaları nedeniyle Tanzanya'nın başkenti Dodoma'nın Sugambeli ve Nukohongo bölgelerinde bulunan Habeş Okulunu kapatma kararı aldı. Her iki okulun kampüsünde de ağırlıklı olarak Dodoma bölgesinin farklı bölgelerinden yaşları 13 ile 20 arasında değişen toplam 132 kız öğrenci bulunmaktadır.

Yorum:

Hükümetin, Habeş Okulu'nu güçlü nedenler olmaksızın kapatma yönünde aldığı bu kabul edilemez kararı şiddetle kınıyoruz. Bu adım, çocuklarını İslam'da vacip olan dini eğitimini almaya göndermekle övgüyü hak eden Müslüman ebeveynlerin ve velilerin çabalarını istikrarsızlaştırmayı amaçlamaktadır.

Görünen o ki hükümet bu özel adımı, İslam'a karşı yürütülen küresel kampanya doğrultusunda atmaktadır. Söz konusu nedenler, hükümetin böyle bir karar alması için bir engel teşkil etmiyor. Bunlar meydana gelirken birkaç gün sonra yani 06/02/2024 tarihinde hükümet, sahil bölgesinde bulunan Bagamoyo'daki Tavalanda Ortaokulu'ndaki öğrencilerin camisini yıktı.

Esas olarak ABD'nin liderlik ettiği İslam karşıtı küresel iğrenç kampanya, İslami eğitim kaynaklarını kontrol etmek, müdahale etmek ve kapatmak için çeşitli bahaneler kullanıyor. Bu ise tüm Müslüman ülkelerdeki geleneksel okullarda veya İslami kolejlerde ya da İslami üniversitelerde meydana geliyor.

2015 yılında Tanzanya'nın kuzeyindeki Hai bölgesinde bulunan Bilal Camisi (Kibuni), Osman Camisi (Uzungoni) ve Kavakiriyi Camisi gibi üç camideki dini medreselerde eğitim gören yaklaşık 147 öğrenci devlet organları tarafından engellenmişti. (Tanzanya, 2 Nisan 2015)

Yine aynı yıl, Zaviye Kâdiriye toplumundan olan bir okul öğretmeni Hac Mevlana Şiraz (71 yaşında), Tanzanya'nın güneyindeki Masasi bölgesinde sadece 11 öğrenciyle birlikte terörizme karşı savaş bahanesiyle mahkemeye çağrıldı. (Haparilio, 3 Nisan 2015) Dolayısıyla sömürgeci Batılıların ve kapitalistlerin terörizme karşı savaş için tasarladığı propaganda bölünmeye, sosyal ve ekonomik istikrarsızlığa neden oluyor, nefreti yayıyor ve çoğu durumda savcılık, uzun yıllar süren sözde "soruşturmaların" ardından mahkemeye deliller sunma konusunda başarısız oluyor.

Habeş Okulu meselesiyle ilgili olarak hükümet, 02/05/2024 tarihinde Dodoma Bölge Komiseri Rozemari Sinyamoli aracılığıyla, okulun, bir sınıf veya bir yurt

için yaklaşık 30 veya 60 öğrencinin kullanılmasından dolayı oluşan aşırı kalabalıktan dolayı kapatıldığını iddia etti.

Bu, son derece utanç verici ve komik bir açıklamadır; çünkü devlet okulları daha kötü ve daha kalabalıktır. Örneğin Mwanza Bölgesi-Nyamagana'daki Tambukareli İlkokulunda bir sınıfta 300 öğrenci bulunuyor (Jumbo FM, 27 Ekim 2023), Morogoro Bölgesi-Maleynaya'daki Ngiwa İlkokulunda bir sınıfta 172 öğrenci bulunuyor (Gympie FM, 9 Mayıs 2023) ve Tanga Bölgesi-Lushoto'daki Mlonwina Ortaokulunda o kadar az yurt vardı ki üç öğrenci bir yatağı paylaşıyor. (ITV, 22/04/2019)

Mevcut öğrenci-öğretmen oranına göre devlet okullarında her öğretmene 100 öğrenci düşerken öğrenci-sınıf oranına göre ise her sınıfa 81 öğrenci düşüyor. (Mwananchi, 11/2023)

Devlet okullarının gerçekliği bu kadar kalabalıkken neden hükümet, bizim okulumuza yaptığı gibi bu okulların da hepsini kapatmıyor?! Hükümet, Müslümanların okullarındaki aşırı kalabalıktan bahsedecek bu ahlakı nereden buluyor?! Bu, İslam düşmanlığı değil de nedir?

Temiz su ve tuvaletlerin erişilebilirliği ve bulunabilirliği gibi sözde zayıf hijyen açısından olana gelince; Sugumbeli kampüsündeki öğrenciler yakındaki göletten gelen suyu kullanmalarına rağmen Habeş Okulu'nun tuvaletleri ve suya erişimi vardır. Ama devlet okulları bundan daha kötüdür; zira Morogoro Bölge Belediyesi'nin okullarında yeterli tuvalet bulunmuyor ve gerekli 2.574 tuvaletten yalnızca 892'si mevcuttur (Matanzanya, 21/07/2023)

Habeş Okulu'nun kapatılması çifte standarttır; çünkü kızlar laik eğitimden mahrum kalıyorlar. Oysa Tanzanya'da 3.508'i erkek, 875'i kız olmak üzere yaklaşık 4.383 sokak çocuğu yaşıyor; madem hükümet kız çocuklarına eğitim vermeye ihtiyaç duyuyor, o halde neden bunları yapmak yerine bütün bu sokak çocuklarını toplayıp okula göndermiyor?

Hükümetin Habeş Okulu'nu yeniden açmasını ve gerekli değişikliklerin yapılmasına izin vermesini talep ediyoruz. Artık hükümetin, sadece devletin halkıyla ilişkisinin bozulmasına yol açan küresel kapitalist İslam karşıtı kampanyayla bağları koparmasının zamanı gelmiştir. İslam'ın Tanzanya'ya büyük ve ciddi bir katkısı olmuştur; Allah'ın izniyle Müslüman ülkelerde Hilafet yeniden kurulduğunda daha fazlasını yapacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Said Bitumva - Tanzanya